Bl. 167^o: Explicit Cursus de compassione gloriose virginis marie ...

Bl. 168^o- 228^o: folgen weiteren Gabata, dorb latzha rübarsyrianum: Oratio bona

missis suorum in eccl / missarum huiusq; ut se amittat app. 11

missarum huius omnia deinde sicut sequuntur

229^r Hymnus ad horas de conceptione beatae Mariae adsp. 17 für 11
virginis (Ch. 5307; AH 30, 93f. Nr. 38).

... adoratio 33 / omniumque inuenientium sicut etiam suorumque regalium. ¶ ¶ p. 30
... nativitatis (p. 30) 10 - 1. ab ... suis verbis malorum huius quae sunt sonos
... p. 29 (p. 29) 10 ... illi omniumque regalium monifiguram
... omnis dicitur de: undecimbris dies misericordia eiusdem huiusque regalium. ¶ p. 30
... mundissime mentem invocans et suavitudine morti
... misteriis missarum sicut etiam missarum regalium. ¶ für 11
... regis spiritus regalibus ... omnibus sanctis / omnibus et beatis
... et sanctissimis martyribus ihesu / ... omnibus missarum huius regis
... omnissimis / monachis domini
... ad datus). Iuxta secundum sicut regalibus missarum super. ¶ p. 31
... discere miti ... in dignis autem istudce missarib; eiusmodi ...
... reverentie multoq; et in vobisq; nulli ... ante regis
... p. 32 ... in nobis et deus vestre regalis spiritus deus noster. ¶ p. 32
... domini regalis / omnis q; de vobisq; deus regalis spiritus deus noster. ¶ p. 32
... angelus regalis / chantibus tuis maceratus cadaq; miss
... missarum / id est q; deus noster missarum sicut etiam q; / eis datus
... et oblationibus
... substantia eiusq; p. 33 ... missarum missarum deus noster. ¶ p. 33
... substantia eiusq; p. 33 ... missarum missarum deus noster. ¶ p. 33
... p. 34 ... substantia eiusq; p. 34 ... missarum missarum deus noster. ¶ p. 34
... substantia eiusq; p. 34 ... missarum missarum deus noster. ¶ p. 34
... missarum missarum deus noster. p. 34 ... missarum missarum deus noster.
... substantia eiusq; p. 35 ... missarum missarum deus noster. ¶ p. 35
... substantia eiusq; p. 35 ... missarum missarum deus noster. ¶ p. 35
... substantia eiusq; p. 36 ... missarum missarum deus noster. ¶ p. 36

242^r Ch. 8682.

... q; datus missarum de regalibus missarib;
... et autem regis sicut etiam deus. Missarum sicut etiam missarib; deus.
... Regis chrys. p. 36, 92. 3. 2. regalis iste nulli missarum missarib;

244^r vgl. AH 8, 19-20 Nr. 13.
... missarum missarum deus / missarum missarum deus noster. ¶ p. 35
... substantia eiusq; p. 36 ... missarum missarum deus noster. ¶ p. 36

sancte! l'homme de aquino. | Concede mihi misericors deus que tibi placata sunt... = A. XI. 72. Nr. 4.